
Besluit ondertekening stukken van de raad

De raad van de gemeente Purmerend,

 

Gelet op artikel 32a Gemeentewet,

 

gelezen het voorstel d.d. 28 mei 2019,

 

BESLUIT

 

 
1. Op grond van artikel 32a lid 2 Gemeentewet de burgemeester toe te staan de ondertekening op te

dragen aan de griffier of aan een of meer andere bij de griffie werkzame ambtenaren.

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering d.d. 26 juni 2019

 

de griffier,

R.J.C. van der Laan

 

de voorzitter,

D. Bijl

Nr. 181562

GEMEENTEBLAD 22 juli

2019

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend

Gemeenteblad 2019 nr. 181562 22 juli 20191


